MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS ESTUDANTIS

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO INSTRUMENTAL

ESTUDANTIL - EDITAL Nº 04/2020.2–COPE/EAJ-UFRN

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO INSTRUMENTAL ESTUDANTIL 2020.2

A Coordenação de Políticas Estudantis-COPE/EAJ-UFRN torna público o RESULTADO FINAL

referente ao Processo Seletivo Simplificado para o Auxílio Instrumental Estudantil, conforme

previsto no EDITAL Nº 04/2020.2-COPE/EAJ-UFRN, de 30 de dezembro de 2020, destinado a

estudantes dos cursos Técnicos na modalidade Integrado e Subsequente da EAJ que estejam

regularmente matriculados no período letivo 2020.2, nos termos estabelecidos pela Resolução

CONSEPE n° 105/2020, de 15 de dezembro de 2020.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 Os alunos deverão acessar o PARECER DO SERVIÇO SOCIAL seguindo o passo a passo do

Anexo I – deste resultado, para conhecimento do motivo do resultado obtido neste processo.

1.2 Os alunos com resultado DEFERIDO devem estar com seus dados bancários válidos e

atualizados no SIGAA (EM SEU NOME). Antes de comprar o equipamento de TI todos devem

LER O EDITAL, principalmente no tocante à PRESTAÇÃO DE CONTAS, constante no item 4 do

EDITAL Nº 04/2020.2-COPE/EAJ-UFRN.

1.3 Não caberá mais RECURSO aos INDEFERIDOS.

1.4 Devido à necessidade de celeridade do Processo Seletivo e, atendendo à PORTARIA Nº 3/

2020 – PROAE salienta-se que para a concessão do auxílio Inclusão Digital Estudantil foi

observado apenas a condição de aluno PRIORITÁRIO no cadastro único da instituição, de

acordo com as respostas inseridas pelo discente no momento da adesão, sendo de

responsabilidade do estudante quanto à veracidade das informações prestadas e documentos

comprobatórios anexados no cadastro, conforme orientações do edital que rege este processo

seletivo.

1.6 Em caso de dúvidas/mais informações entrar em contato pelos canais de comunicação da

COPE/EAJ-UFRN: social.cope@eaj.ufrn.br e pelo (84) 99229-6471 (WhatsApp).

2. RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO INSTRUMENTAL ESTUDANTIL 2020.2

DEFERIDOS

Id  Matrícula Discente

01 20203021001 ADRIELLY FELIX DE SANTANA

02 20203020603 ALAN JOSÉ DA SILVA NEPOMUCENO

03 20203015499 ALUISIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

04 20203020336 ANA CAROLAINE GOMES DE LIMA

05 20183023890 ANA JULIA NASCIMENTO DE FREITAS

06 20203020390 ANA LUCIA SOARES BARBOSA FILHA

07 20193018104 ANA VIVIA DOS SANTOS CHACON DA SILVA

08 20193019246 ANDREIA SEABRA DE MOURA

09 20203006810 BRUNA ALVES DA SILVA

10 20203020523 CAIO RENATO FERREIRA DE SOUZA

11 20193017690 CARLOS EDUARDO PEIXOTO COSTA

12 20203015926 CARLOS GABRIEL DE LIMA FERREIRA

13 20193018964 CATARINA MAIA DE ARAUJO FERREIRA

14 20193016709 CLAUDIA DO NASCIMENTO CARVALHO

15 20203007011 CLEDINO ANUNCIADO DE FREITAS

16 20203020461 DANIELA SANTOS DA SILVA

17 20193017715 DANILLO MAX FERNANDES DE ALMEIDA

18 20203014061 DAVID GOMES DE OLIVEIRA

19 20203020640 ELIZANGELA FERNANDES DAMASIO BRITO

20 20203015630 ELLEN VITORIA FERREIRA SILVA

21 20183023746 FELIPE MARLEY DE OLIVEIRA GOMES

22 20203020499 FRANCISCA CRISTINA DE LIMA DANTAS

23 20203020200 FRANCISCO DE ASSIS BATISTA

24 20203011954 GABRIEL CALEB CANDIDO

25 20193017798 GABRIEL SEBASTIAO DO NASCIMENTO NETO

26 20193017804 GEOVANA CAROLINY DE MORAIS SILVA

27 20203007110 GLAUCIANE DOS SANTOS ARAUJO SOUSA

28 20193017152 ISAIAS DE ASSIS SILVA ELOY

29 20203020078 JACIARA GALDINO BARBOSA DE SALES

30 20203015541 JANAIZE APARECIDA CONFESSOR DA SILVA

31 20193019587 JANKEL PESSOA DE OLIVEIRA

32 20203020363 JARDELLINE KEYLA VALÉRIO DOS SANTOS CAVALCANTI

33 20203020550 JEFFERSON OLIVEIRA FAUSTINO DA SILVA

34 20203015659 JHONATAN OLIVEIRA DE LIRA

35 20203019999 JOAO MACEDO DO NASCIMENTO

36 20203015390  JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA

37 20193015120 JOÃO PEDRO DOS SANTOS ALMEIDA

38 20203014114 JONAS RIBEIRO DE AZEVEDO FILHO

39 20203016585 JONATHAN NASCIMENTO BEZERRA

40 20193017214 JORGE LUIS MARTINS DA SILVA FILHO

41 20203015944 JOSE DA SILVA ALVES

42 20203006589 JOSE EDSON FERREIRA OVIDIO

43 20193017223 JOSE RAI PEREIRA DA SILVA

mailto:social.cope@eaj.ufrn.br

44 20203020748 JOSIELE PEREIRA DA SILVA

45 20203020579 JUCELIO DA SILVA SIQUEIRA

46 20183028134 KAROLINE SILVA COSTA

47 20203006417 KASSANDRA MARTINEZ MACEDO DE MORAIS

48 20203020882 LARISSA DUARTE DE OLIVEIRA

49 20203020096 LARISSA PATRICIO DA ROCHA

50 20203020800 LILYAN DO NASCIMENTO DE MACEDO SILVA

51 20203020677 LIZANEA MOISE MACEDO DANTAS

52 20193017170 LUCAS FELIX CARVALHO DE LIMA

53 20193017831 MANOEL LUIZ DE FREITAS NETO

54 20203020354 MARCELLY CLAUDINO BEZERRA

55 20203020176 MARCOS DIEGO DA SILVA

56 20193015265 MARIA CLARA EVANGELISTA COCENTINO DE LIMA

57 20203020452 MARIA DA CONCEICAO SILVA AVELINO

58 20193017840 MARIA EDUARDA MENDES DOS SANTOS

59 20203006892 MARIANA ARAUJO DA SILVA

60 20193017878 MATHEUS HENRIQUE NOBREGA DINIZ

61 20193019390 MAYARA ALESSANDRA BEZERRA

62 20183026120  MCLINCON MARCOLINO ROSAS DE LIMA

63 20203020686 MIKAELY LOPES DA SILVA

64 20203020514 MISSLANE ANA GOMES DA ROCHA

65 20193016638 PEDRO HENRIQUE DOMINGOS DE LIMA

66 20193015318 PEDRO LUCAS DE JESUS LINS

67 20203020828 RANIELLE CAROLINE DA SILVA

68 20203020470 ROBSON DA SILVA TEIXEIRA

69 20203020588 SAMARA KELLY ROCHA DE LIMA

70 20193017116 SANDERCLEY BARROZO COUTINHO

71 20203020040 SHESMAN SHEIRLYSON DE MEDEIROS

72 20203016530 VANESSA SIMÕES DO NASCIMENTO

73 20203020480 VITO DOMENICO RESTA

74 20203016594 VITORIA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA

75 20203015452 WALLACE MARRONE ROCHA DOS REIS

76 20203020953 WESLEY COELHO DA SILVA

77 20193016665 YORDANNY RODRIGUES DE MESQUITA

INDEFERIDOS – PÓS RECURSO

Id Matrícula Discente

01 20193018946 ALICE DE ARAUJO FERNANDES

02 20193019228 ALINE MARIA FRANÇA DO NASCIMENTO SOUZA

03 20193019086 JOSMAR CAVALCANTE DE NORONHA

04 20183024260 LETICIA KARLA DA SILVA

05 20203007559 LUCIANO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

06 20193019380 MARIA JOSELENE DE SOUZA SILVA FRANÇA

07 20193016861 MARIA LUIZA DE MELO E SILVA

Macaíba, 27 de janeiro de 2021.

ANEXO I – PARA VISUALIZAR O PARECER DO SERVIÇO SOCIAL